S-Series V-Series D-Series M-Series TIVG-Series R-Series SP-G SP- EF-G
Débitmètre pour liquides et gaz, Delta P
Le principe bien connu de mesure de la pression
différentielle avec des plaques à orifice interchangeables
est la base de cette construction. En combinaison
avec deux capteurs de pression piézorésistifs absolus
indépendants, il vous offre un débitmètre compact qui
peut également être utilisé pour trois modes différents.

en temps réel.
M310-G15BR, Eau, 1-10 l/min
Codification
Série
M3
Plage de pression
10 10 bar
25 25 bar
50 50 bar
Unité de contrôle (tête)
- Standard
Dis. Avec affichage
M-SS  Acier inoxydable  - Certifié Marine
Section de tuyauterie (corps) - Raccordement et matière
G-BR Taraudé, Alliage de cuivre
G-SS Taraudé, Inox
GL40 Taraudé, Alliage de cuivre
FA Entre brides, acier peint
F-SS Entre brides, Acier inoxydable
Dimensions
15 1/2” Taraudé G-BR ou Entre brides FA, F-SS
20 3/4” Taraudé G-BR ou Entre brides FA, F-SS
25 1” Taraudé G-BR ou Entre brides FA, F-SS
32 1” 1/4 Entre brides FA, F-SS
40 1” 1/2 Taraudé GL40 ou Entre brides FA, F-SS
50 2” Entre brides FA, F-SS
65 2” 1/2 Entre brides FA, F-SS
80 3” Entre brides FA, F-SS
100 4” Entre brides FA, F-SS
125 5” Entre brides FA, F-SS
150 6” Entre brides FA, F-SS
200 8” Entre brides FA, F-SS
250 10” Entre brides FA, F-SS
Dimensions plus importantes sur demande
Fluide
Eau
Huile Veuillez indiquer la viscosité (v) et température de service si v<à 50 cPo ou >450 cPo
Gaz Veuillez préciser: pression, température de service et type de gaz
Autre Veuillez spécifier: fluide, densité, viscosité, pression et température de service
Sens d´écoulement / orientation A/R sur toutes les unités
Plages de mesure
Voir le tableau des gammes de débit selon le diamètre de raccordement
Options
Pièces en caoutchouc dans d’autres matériaux Connexion parallèle M avec GL
Kit de montage séparé Connexion parallèle M avec FA
Manifold avec vannes d´arrêt Connexion parallèle M avec F-SS
Raccordement en NPT Connexion parallèle M avec TIVG-F
Raccordement en ANSI
Exemple de codification:
Toutes les combinaisons ne sont pas possibles, veuillez donc vérifier lors de la commande.
Eletta Instrumentation SAS
3 Boulevard du Bicentenaire, ZAC
de Champcourt
03300 CUSSET
Tel: +33 4 70 99 65 60